
 

 

______________________________________________________________________ 

 

PORTARIA CRCPA N.º 204, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PARA 
DAR SUPORTE NA REALIZAÇÃO 
POR OCASIÃO DO X FÓRUM 
INTERMUNICIPAL EM MARABÁ.  
 

 
                     O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 

DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;  

CONSIDERANDO a realização do VIII FÓRUM INTERMUNICIPAL DE 

CONTABILIDADE EM MARABÁ, a ser realizado nos dias 13 e 14 de dezembro de 

2021 na cidade de Marabá/PA; 

                     CONSIDERANDO que o CRCPA é o organizador e realizador do evento; 

                      

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar os funcionários: CLÁUDIA WALÉRIA DA SILVA 

FERREIRA, EDVALDO MOURA DO NASCIMENTO FILHO, ALEX HENRY OLIVIER 

PINTO e DAVI ANTHONY SOUSA AZEVEDO, para assessorar os trabalhos por 

ocasião do VIII Fórum Intermunicipal de Contabilidade de Marabá; 

Art. 2º - Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

Contador FABRÍCIO DO NASCIMENTO MOREIRA 

Presidente  

 
 
 
 
Cientes: 

Cláudia Waléria da Silva Ferreira _____________________ 

Edvaldo Moura do Nascimento Filho ___________________ 

Alex Henry Olivier Pinto_____________________________ 

Davi Anthony Sousa Azevedo________________________ 


